ماجرا از این قرار است که این دانشجوی مقطع دکتری،
آوینی و پایان نامه خود را به شهیدان حاج قاسم سلیمانی، مرتضی
مرتضی مطهری تقدیم کرده و دانشگاه تا همین چند وقت پیش از
برگزاری مراسم دفاع او جلوگیری کرده بود. وحید سعادت طلب
باید 3 مارس 2023، مصادف با 12 اسفند 1401 از پایان نامه ای
دفاع کند که به احتمال زیاد این جلسه با حضور پلیس استکلهم

و تحت تدابیر امنیتی برگزار می شود.
کــرده کــه کــاری خــودش می گوید از
گــر ا و نیست پشیمان
ــاز هم ــ ب بــاشــد لازم
ــاری ــ ــ ــن کـ ــ ــی ــ ــن ــ چ

می کند.